
 

UCHWAŁA NR XXXII.419.2014 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 02 września 2014 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Centrum Kultury, Sportu                  

i Rekreacji w Tłuszczu 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.)                           
po rozpatrzeniu skargi z dnia 7 sierpnia 2014 r., Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Uznaje się, że Rada Miejska w Tłuszczu nie jest organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi z dnia 7 sierpnia 2014 r. na działalność Dyrektora Centrum Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Tłuszczu. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu do zawiadomienia skarżącego                   
o sposobie załatwienia skargi. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do 
uchwały Nr XXXII.419.2014 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 02 września 2014 r. 

 

Uzasadnienie 
 

 Art. 229 ust. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego wskazuje radę gminy jako 
organ właściwy do rozpatrywania skarg dotyczących działań bądź działalności kierowników 
jednostek organizacyjnych gminy. Należy jednak pamiętać, że regulacja zawarta w tym 
przepisie zawiera wyraźne wyłączenie dla przypadków, w których przepisy szczególne 
przewidują inny organ właściwy. W ocenie Rady Miejskiej w Tłuszczu sprawa przedstawiona 
przez skarżącą dotyczy sporu ze stosunku pracy, dlatego też organem właściwym w tym 
zakresie jest właściwy sąd pracy. 
 
 
 
 
 

 

  
 


